واذا انتهى الامر الى ابراهيم، والشعبي، والحسن، وعطاء،

تفصیلات

نام کتاب : امام کے پیچھے مقتدی کی قرأت کا حکم
تالیف : حضرت مولانا حبیب الرحمن صاحب اعظمی
کمیوٹر کتابت : استاذ حدیث دارالعلوم دیوبند
سن طباعت : حسینیہ کمیوٹر سینٹر مدنی منزل دیوبند
تعداد : محرم الحرام ۱۴۲۲ھ مطابق مئی ۲۰۰۱ء
: تین ہزار

طاعت شیروانی آرٹ پرنٹرز دہلی۔ فون: 2943282

بموقع

تحفظ سنت کانفرنس

۸/۷ / صفر المظفر ۱۴۲۲ھ ۲۳/۲ / مئی ۲۰۰۱ء

زیر اہتمام جمعیت علماء ہند

وابن سيرين، ومعيد بن المسيب - وعدد رجالا - فقوم قد اجتهدوا
فلي ان اجتهد كما اجتهدوا (۱)

(۱۱) افتاء الامام المظاہر ابن عبد البر مع تعلق الشيخ عبد الفتاح ابو حنيفة، ص: ۲۶۳-۲۶۵